
1/1 

 

DODATEČNÉ INFORMACE 
Č. 1 

ZADAVATEL 
Ústav zemědělské ekonomiky a informací 

se sídlem Mánesova 1453/75, 120 00 Praha 2 
IČ: 00027251 

právní forma: 331 – státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zemědělství ČR 
zastoupen Ing. Štěpánem Kalou, MBA, Ph.D., ředitelem 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

Dotazníkové šetření - Zjištění ochoty platit za eliminaci negativních externalit z 
provozu bioplynové stanice 

21/2016-1132 

 

ÚZEI, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 17. 10. 2016 žádost 
účastníka o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky. 

I přes to, že byla žádost doručena opožděně, zadavatel poskytuje tyto dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám. 

Přesné znění žádosti (dotazu) účastníka: 
Obracím se na Vás s dotazem k zakázce na dotazníkové šetření ochoty platit za eliminaci 
externalit u bioplynek. Ze zadání mi není zcela jasné, zda se jedna jen o samostatný sběr 
dat, nebo i o jejich vyhodnoceni včetně např. tvorby dotazníku, způsobu stanoveni ochoty 
platit dle formy sběru apod. Ze zadání mi spíše vyplývá, že předmětem je samotný sběr dle 
Vámi poskytnutého dotazníku. Posbíraná data Vám pak budou předána k vyhodnocení. Je to 
tak? Náš team by spíše zajímala právě část návrhu dotazníku a vyhodnocování dat. 

Odpověď zadavatele: 

Předmětem zakázky je v souladu s požadavky zadávacích podmínek sestavení výběrového 
vzorku (tj. vzorku min. 10 bioplynových stanic podle daných kritérií a dotazování k nim 
"příslušných" obyvatel), sběr dat a předání posbíraných dat. Dotazníky jsou již sestaveny  
a jsou nedílnou přílohou smlouvy, která je i součástí VZ.  

 

Dílo bude obsahovat: 

a) seznam oslovených subjektů – provozovatelů bioplynových stanic - včetně kontaktů 

b) excelovou tabulku s vyplněnými údaji z dotazníků (zvlášť pro dotazník dle přílohy č. 2 
a pro dotazník dle přílohy č. 3) 

c)  technickou zprávu ze sběru dat. 

 

Veškeré zadávací podmínky jsou k dispozici mimo jiné na profilu zadavatele: 
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1338.html 

V Praze dne 18. 10. 2016 

         Ing. Štěpán Kala, MBA, Ph.D., v. r.  

za správnost: Bc. Jan Vodička, magistr práva, DiS. 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1338.html

		2016-10-18T13:31:00+0200
	Jan Vodička




